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ANNOTATSIYA 

Maqolada talabalarning fanda bo‘lgan qiziqishlarini yondashuvlari asosida 

oshirish.Ta’lim oluvchilarning ma’lumotlar bazasi faniga bo‘lgan qiziqishlarini 

oshirish, bilimlarini sinash va mustahkamlash muammolarini aralash turdagi 

totopshiriqlarni  tayyorlash orqali bartaraf etish yo‘llari ko‘rsatildi. 

Kalit so‘zlar: ta’lim vositalari, kompetensiyaliy yondashuv, aralash topshiriqlar, 

elektron ta’lim vositalari, Internet tarmog’i, masofaviyplatformalar, mobil 

qurilmalar. 

 

Talabalar ma’lumotlar bazida kompetentliklarini oshirish uchun quyidagi 

usullardan foydalanishlari mumkin: Talabalar o‘rganish jarayonida o‘qishni 

mustahkamlashlari kerak. Bu, o‘qish texnikalarini o‘rganish, ma’lumotlarni effektiv 

ravishda o‘qish, ma’lumotlarni tahlil qilish va yozishni rivojlantirishni o‘z ichiga 

oladi. 

Talabalar o‘zlarining o‘zlashtirilgan masalalar ustida tadqiqot qilishni 

o‘rganishlari kerak. Bu, talabalarga tahlil qilish, ma’lumotlarni topish va o‘rganish, 

qator masalalarni yechish va o‘z fikrlarini rivojlantirish imkonini beradi. Amaliyotga 

asoslangan o‘rganish talabalarga o‘rganishni amaliyotga o‘tkazish imkonini beradi. 

Talabalar loyihalar, amaliy mashqlar va boshqa amaliyotiy vazifalar orqali 

o‘rganishni mustahkamlashlari kerak. Bu ularga ma’lumotlarni amaliyotda qo‘llash 

va o‘rganishning amaliy asoslari bilan tanishish imkonini beradi. Hamkorlik va guruh 
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ishi: Talabalar va guruhlarda ishlash, hamkorlik va guruhda ko‘rsatiladigan 

vazifalarni bajarish yo‘llarini o‘rganish uchun zarurdir. Guruhlar o‘rganish jarayonida 

o‘z fikrlarini almashish, masalalarga jamoaviy yechim topish va joriy amaliyotni 

o‘rganish imkonini beradi.Mentorlik va ko‘p to‘lovli resurslardan foydalanish: 

Talabalar ma’lumotlar bazsida kompetentliklarini oshirish uchun mentorlarning 

yordami va ko‘p to‘lovli o‘quv resurslaridan foydalanishlari mumkin. Mentorlar 

talabalarga yo‘nalish berish, maslahat berish va ularga o‘rganish jarayonida 

qo‘llanma berishda yordam berishadi. Ko‘p to‘lovli resurslar esa kurslar, seminarlar, 

o‘quv videolar, onlayn ma’ruzalar va boshqa o‘quv materiallari bo‘lishi mumkin. 

 

1-rasm. Ma’lumotlar bazasi haqida. 

Mustaqil o‘rganish: Talabalarning mustaqil o‘rganish jarayonida o‘z fikrlarini 

o‘rganish, o‘zlashtirish va rivojlantirishga e’tibor berishlari kerak. O‘zlashtirilgan 

materiallar yaratish, o‘rgangan ma’lumotlarni qisqa maqolalarga yozish, blog yozish 

yoki o‘z fikrlarini ijtimoiy tarmoqlarda ulashish orqali o‘zlashtirishni mustahkamlash 

imkonini beradi. Dasturchilik va texnologiyalardan foydalanish: Talabalar 

ma’lumotlar bazasida kompetentliklarini oshirish uchun dasturlash va 

texnologiyalardan foydalanishlari zarurdir. Dasturchilik va texnologiyalar 

o‘rganishga imkon beradi, ma’lumotlarni tahlil qilish, ma’lumotlarni 

vizualizatsiyalash, ma’lumotlar bazalarini ishlatish va boshqa ma’lumotlar bilan 

ishlashni o‘rganish imkonini beradi. 
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Xulosa, Muhokama qilish va hamkorlik qilish maqsadida boshqa insonlar bilan 

muloqot qilishning ahamiyatini tushunishingiz kerak. Talabarning ma’lumotlar 

bazisida kompetentligini oshirishda mentorlarning yordami, ko‘p o‘quvchilar bilan 

hamkorlik qilish, onlayn forumlarga qo‘shilish va o‘z fikrlaringizni boshqalarga 

ulashish kerakli bo‘lishi mumkin. 
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